
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 36  DEL  09-07-2019

REG. GEN. N. 264

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Settore n° 18 del 23/05/2019
REG. GEN. n. 227 si procedeva all’affidamento alla Ditta Centro Edile Caruso s.r.l.
sede legale in Via Della Pace s.n.c., Rosolini 96019 (SR) P.IVA 01893500890, del
servizio di carico e scarico di n° 32 pedane di bidoncini dal plesso scolastico Sacro
Cuore all’edificio Comunale di Via Sipione,, procedendo altresì all’impegno della
somma di €. 341,00 compreso IVA, al Cap.1970/0 Cod. 09.03-1.03.0215.000, a voce
“Spese per la Raccolta differenziata”, del Bilancio del corrente esercizio;
PRESO ATTO che il servizio di che trattasi è stato regolarmente effettuato;
VISTA la fattura FATTPA 607/19 del 06/06/2019 €, 280,00, oltre IVA con la quale la
ditta centro Edile Caruso a fronte del servizio effettuato, chiede il pagamento del
corrispettivo dovuto, pari a complessivo di €. 341,60 IVA inclusa;
VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data
19/03/2019, avente scadenza validità 17/07/2019, dal quale si evince che la Ditta Centro
Edile Caruso, ditta affidataria del servizio, risulta in regola con tutti gli adempimenti
contributivi;
ACCERTATO che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e
rilevato, si può procedere alla liquidazione della fattura FATTPA 607/19 del
06/06/2019 dell’importo complessivo di €. 280,00, oltre IVA, della ditta Centro Edile
Caruso, relativa al servizio di che trattasi;
Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore della ditta Centro Edile Caruso con sede a Rosolini 96019 (SR) Via
Della Pace s.n.c.P.IVA 01893500890, la fattura FATTPA 607/19 del 06/06/2019 €. 341,60 IVA
inclusa, relativa ai lavori di che trattasi, previo accreditamento sul c.c. dedicato, IBAN
IT63U0200884771000104350517, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payament previo
accreditamento dell’importo complessivo, al netto di IVA di €. 280,00;Di dare atto che la somma
complessiva di €. 341,60 graverà sul , al Cap.1970/0 Cod. 09.03-1.03.0215.000, a voce “Spese per
la Raccolta differenziata”, giusto impegno con Determina n. 18 del 23/05/2019 Reg. Gen. 227.

OGGETTO:

F.to Speranza Salvatore

Il Funzionario Responsabile

6° SETTORE n. 36 del 09-07-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

:.LIQUIDAZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
CARICO E TRASPORTO DI N. 32 PEDANE DI BIDONCINI DAL
PLESSO SCOLASTICO SACRO CUORE ALLEDIFICIO
COMUNALE DI VIA SIPIONE. IMPORTO &#8364;. 280,00 IVA
ESCLUSA.





COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 36 del 09-07-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


